[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
25.07.2025 № 430/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области
от 11.07.2025 №401/82-п

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Каргатского района от 11.07.2025 №401/82-п «О проведении общественных обсуждений»:
1.1. Абз. 2 п.2 изложить в следующей редакции:
«Гришин В.В. – и.о. начальника отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Каргатского района, ответственный за организацию и проведение собрания рабочей группы;».
2. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставить за и.о. начальника отдела строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Каргатского района Гришина В.В.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                        	Н.Л. Терентьев
[bookmark: _GoBack]
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Федченко Алина А.
21-730
image1.jpeg